1 (далее – Контракт), заключенного между Муниципальным 

бюджетным учреждением культуры Рузского муниципального округа 

Московской области «Централизованная клубная система» и Обществом с 

ограниченной ответственностью «БОЖОК»: 

1.1. Установить цену контракта 5 679 023 (Пять миллионов шестьсот 

семьдесят девять тысяч двадцать три) рубля 52 копейки с учетом налога на 

добавленную стоимость (далее – НДС) по налоговой ставке 20 (двадцать) 

процентов; 

1.2. Установить размер обеспечения исполнения контракта 1 135 804 

(Один миллион сто тридцать пять тысяч восемьсот четыре) рубля 70 копеек, 

что составляет 20% от цены Контракта; 

1.3. Приложение 1 к Контракту «Сведения об объектах закупки» 

изложить в новой редакции (приложение №1); 

1.4. Приложение 2 к Контракту «Сведения об обязательствах сторон и 

порядке оплаты (график исполнения контракта)» изложить в новой редакции